SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 74, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025 – CUMPRIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no
Edital nº 002/2024 – PCP, de 22 de janeiro de 2024, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. A reintegração no Resultado Final do Concurso Público, do candidato em situação Sub Judice relacionado abaixo:

Inscrição Nome Cargo Total
Classificação

Ampla
Classificaçã

PCD
Classificação

Afrodescendentes
   Motivo

2404008756 CARLOS ADLER BARBOSA MONTEIRO PERITO OFICIAL CRIMINAL - 40H - ÁREA 3  76,80 64 - - 0036570-29.2025.8.16.0182

2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Gabriel de Andrade Manoel

Presidente da Comissão de Concurso